揭阳市揭东区交通运输局文件

揭东交字 (⒛20)81号

关于批复同意揭阳市揭东区嘉达运输有限公司
申请要求投放长岭村至锡中村等 3条
∵农村客运班线 30辆班车的公示

揭阳市揭东区嘉达运输有限公司 《关于要求投放长岭村至锡
中村等 3条农村客运班线 30辆班车的请示》已收悉。根据 《中华
人民共和国道路运输条例》、 《广东省道路运输条例》、 《道路
旅客运输及客运站管理规定》等相关规定和 《关于全力推进乡镇
和建制村通客车工作的通知》 (交运函【zO2叫 zO6号 )文件精神 ,
经研究,揭阳市揭东区嘉达运输有限公司申请投放的 3条农村客
运班线 3O辆班车符合准入条件,拟批复同意揭阳市揭东区嘉达运
输有限公司投放长岭村至锡中村等 3条农村客运班线 3O辆班车现
予以公示。公示期为自公示之日起至 5个工作日,如有异议,请
在公示期内反馈至揭阳市揭东区交通运输局。

附件 :

揭阳市揭东区嘉达运输有限公司 《关于要求投放长岭村至锡

中村等 3条农村客运班线 3O辆班车的请示》

揭阳市揭东区嘉达运输有限公司

关于要求投放长岭村至锡中村等 3条农村

客运班线 30辆班车的请示

揭东区交通运输局 :

为贯彻落实我区
“
村村通客车

”
有关政策,更好满足广大人

民群众安全、优质、便捷、经济的出行需求,提升人民群众幸福感 ,

真正满足人民群众出行要求,充分发挥打赢脱贫攻坚战中的交通

先行作用。确保⒛⒛ 年 9月 底前全面完成乡镇和建制村通客车工

作,根据交通运输部《关于全力推进乡镇和建制村通客车工作的通

知》(交运函[2020]⒛6号 )文件要求,结合当前的实际情况,特

请示开通下列 3条农村客运线路。

一、基本情况

为更好的满足人民群众出行的需求,提升农村客运行业服务

的整体水平,我司对登岗镇的浮岗村、浦田村、洋淇村、沟边村、

彭厝沟和埔田镇的金东岭、祯祥坑村、车田村、老岭村、新龙村、

老龙村、长岭村等建制村通车条件进行实地勘查后,采购了与通村

道路相适应的 30部厂牌型号为五菱牌ⅡW6478EA6A的 7座小型农

村班车。    ∷

二、开通线路

(1)线路一:长岭村 (埔田镇)——锡中村 (锡场镇 全程

共 27公里 )

始发长岭村,途经老龙村、新龙村、老岭村、车田村、祯祥坑

村、金东岭村、锡东村、锡西村、高铁揭阳站;终点锡中村。

途经 15个建制村,营运里程 27公里。安排 10辆小型普通客

车,每天运行 6个班次,双向发班,早班发⒎30时 ,末班发 17:30

时。票价:起步价 2元 ,全程票价 5元。

(2)线路二:陈寮村 (曲溪镇)——孙畔村 (登岗镇 全程
共 zS公里)

始发陈寮村、途经揭东政务中心、寨一村、寨二村、港美村、

龙砂村、港畔村、三友村、丰溪村、浮岗村、玉石村、浦口村、新

美村、寨内村、洋淇村、潮汕机场,终点孙畔村。

途经 25个建制村,营运里程 27公里。安排 10辆小型普通客

车,每天运行 6个班次,双向发班,早班始发 7:30时 ,末班发

1⒎ 30时。票价:起步价 2元 ,全程票价 5元。

线路三:河坑村 (龙尾镇)——西龙村 (霖磐镇 全程共 30

公里)

始发河坑村,途经高明村、金钩村、林田村、古塘村、广联村、

广和村、白塔镇政府、白塔医院、联西村、霖磐医院、南面村、东

洲村、蛟龙村、终点西龙村。

途经⒛ 个建制村,营运里程 30公里。安排 10辆小型普通客

车,每天:运行 6

1⒎ sO时。票价 :

个班次-双向发班.早班始发

起步价 2元 ,全程票价 5元。

7:30 时9末班发

限公司揭阳市

●

线路一如图:

黼翳鞲辏狒

坻
△如‘

嚯鹦鑫罨蘧爨
嘤

饣龊 曦黪冁誉舔

嬲髁〓〓〓‘

线路二如图:

艹⒈∷峄
∴
〓

曹诋.

孥Ⅱ珥

扌磁睡

庄碡燕
咄iⅡ旷
Ⅱ°
∷∷

i亠∷飕盯·:
鳓

岚

吣   ·

勰
i擎龊 i
铲
 ∷菟髯饔惫汰
呶 禹
槲

鄹咖酰掬骚
Ⅱ
Ⅰ∷
∷

髀
邰
≡

∷弭
蚰

线路三如图:

锱
∷缫琛t

′躞昝鼓钮

鹱
疒群y△

叟。0 。。M

撒 夂黏讨飧忤
′
携

镳 婴

萨
扌

伊∷

辶 |